

Årsredovisning

för

iBoxen Infrastruktur Sverige AB

559254-3705

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Källenius, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för iBoxen Infrastruktur Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom infrastrukturbranschen för ”Last-mile”-logistik. Bolagets verksamhetsidé är att tillhandahålla en öppen och rikstäckande infrastruktur av leveransboxar tillgängligt för alla transportbolag att leverera och returnera paketförsändelser till och från konsumenter och därmed bidra till en mer effektiv, tillgänglig och bekväm lösning i hela ekosystemet för e-handelssektorn. Dessutom bidrar den öppna infrastrukturen till att e-handeln kan växa mer hållbart.

Bolaget är moderbolag i en koncern som omfattar tre helägda dotterbolag, varav ett svenskt dotterbolag och två inom europa. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagens 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Paketboxar som leveransalternativ tar marknadsandelar från andra traditionella leveransalternativ och ökar stadigt i mätningar hur konsumenter väljer och vill ha sina e-handelspaket levererade. Denna trend håller i sig. Allt fler konsumenter ser nytta med ett flexibelt leveransalternativ, som ligger nära där konsumenterna bor, som alltid är tillgängligt, enkelt och bekvämt att hämta och returnera paketen. Samtidigt bidrar leveranser till leveransboxar till en ökad hållbarhet.

Under verksamhetsåret och speciellt under det andra halvåret så har bolagets verksamhet ökat markant, både i Sverige och i Finland genom bolagets helägda dotterbolag, Circulari Finland Oy. Antal paketleveranser och omsättning har under året ökat med över 500% jämfört med föregående år.

I takt med att bolaget fortsatt med att effektivisera och rationalisera kostnaderna så har bolaget nått ett stort sett break-even på operativ resultatnivå i slutet av året.

Bolaget är nu väl rustat att fortsätta expansionen och etableringen av fler leveransboxar för att möta efterfrågan i Norden.

Trots detta så var bolagets egna kapital förbrukat på balansdagen och styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning. I inledningen av 2025 så har det egna kapitalet återställts, läs mer om detta under avsnittet om väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Under året har bolaget avyttrat andelarna i Qloxx iBoxen Digital AB, org nr 559301-6719. För mer information så hänvisas till not 10 - 12.

I september har bolaget förvärvat verksamhet i iBoxen Management AB, org nr 559276-8666.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den positiva trenden från föregående år håller i sig. Under inledningen av 2025 så har bolagets paketvolym och intäkter fortsatt att öka stadigt månad för månad. I takt med detta så har bolaget fortsatt med att expandera sitt nätverk av leveransboxar både genom fler leveransboxar på befintliga platser och också på nya orter och regioner.

I januari så genomfördes åtgärder för att återställa det egna kapitalet. Genom olika emissioner har bolaget tillförts cirka 110 MSEK i eget kapital. Styrelsen kan därefter konstatera att det egna kapitalet är återställt och att bolaget nu har ett mycket starkt eget kapital och en stark soliditet. Detta har inneburit att bolaget är välfinansierat för en fortsatt expansion.

Ägarförhållanden per den 31 december 2024

	Antal aktier	Antal röster
Fastighets AB Balder	12 229	11 959
Redito Investment AB	6 118	6 118
Källenius Invest AB	2 801	2 801
Racoon Invest AB	2 565	2 565
iBoxen Holding AB	950	950
Minoritetsägare	1 260	1 260

Totalt antal aktier består av 25 923 aktier varav 25 623 är stamaktier och 300 preferensaktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 276	4 648	1 279	163
Resultat efter finansiella poster	-32 886	-52 537	-55 770	-30 665
Soliditet (%)	neg	14,2	26,2	23,5
Balansomslutning	80 290	82 890	81 613	73 009

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	86 342 733
ansamlad förlust	-77 925 472
årets förlust	-32 886 411
	-24 469 150
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 469 150
	-24 469 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	15 275 800	4 648 168
Aktiverat arbete för egen räkning		3 530 053	4 132 050
Övriga rörelseintäkter		493 548	74 441
		19 299 401	8 854 659
Rörelsens kostnader			
Underkonsulter		-24 688 601	-40 721 174
Övriga externa kostnader		-5 542 304	-5 119 475
Personalkostnader	3	-4 070 482	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 492 788	-7 759 624
Övriga rörelsekostnader		-827 762	-2 041
		-44 621 937	-53 602 314
Rörelseresultat		-25 322 536	-44 747 655
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-1 971 000	-3 000 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	-12 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 562	1 451
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-5 595 437	-4 790 744
		-7 563 875	-7 789 293
Resultat efter finansiella poster		-32 886 411	-52 536 948
Resultat före skatt		-32 886 411	-52 536 948
Årets resultat		-32 886 411	-52 536 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	10 257 242	10 086 989
		10 257 242	10 086 989
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	50 374 318	48 165 567
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	7 339 366	12 015 721
		57 713 684	60 181 288
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	503 023	676 206
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	0	12 500
		503 023	688 706
Summa anläggningstillgångar		68 473 949	70 956 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 535 295	226 697
Fordringar hos koncernföretag		2 837 756	177 935
Övriga fordringar		4 227 797	9 871 304
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	1 350 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 989 207	221 357
		11 590 055	11 847 293
<i>Kassa och bank</i>		225 574	86 123
Summa omsättningstillgångar		11 815 629	11 933 416
SUMMA TILLGÅNGAR		80 289 578	82 890 399

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 592 300	1 120 000
Ej registrerat aktiekapital		0	975 800
Fond för utvecklingsutgifter		10 257 241	10 086 988
		12 849 541	12 182 788
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		86 342 733	77 362 200
Balanserad vinst eller förlust		-77 925 472	-25 218 270
Årets resultat		-32 886 411	-52 536 948
		-24 469 150	-393 018
Summa eget kapital		-11 619 609	11 789 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	13	0	55 065 102
Summa långfristiga skulder		0	55 065 102
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 152 646	698 343
Skulder till koncernföretag		69 140	69 140
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 407 548
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 400 808	13 586 176
Aktuella skatteskulder		120 365	0
Övriga skulder		79 283 026	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 883 202	274 320
Summa kortfristiga skulder		91 909 187	16 035 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 289 578	82 890 399

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	160 000	77 015 654	-55 769 676	21 405 978
Nyemission	1 935 800	17 422 200		19 358 000
Aktieägartillskott		23 562 740		23 562 740
Årets resultat		-55 769 676	3 232 728	-52 536 948
Utgående eget kapital 2023-12-31	2 095 800	62 230 918	-52 536 948	11 789 770
Nyemission	496 500	8 980 532		9 477 032
Årets resultat		-52 536 948	19 650 537	-32 886 411
Utgående eget kapital 2024-12-31	2 592 300	18 674 502	-32 886 411	-11 619 609

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10 - 20 %
---	-----------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	27 %	63 %

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivningar	-1 971 000	-3 000 000
	-1 971 000	-3 000 000

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	-12 000	0
	-12 000	0

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-5 595 437	-4 790 744
	-5 595 437	-4 790 744

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående aktiverade utgifter, intern utveckling	14 731 195	10 599 145
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	3 530 053	4 132 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 261 248	14 731 195
Ingående avskrivningar	-4 644 206	-2 074 626
Årets avskrivningar	-3 359 800	-2 569 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 004 006	-4 644 206
Utgående redovisat värde	10 257 242	10 086 989

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 539 181	46 629 089
Inköp	1 490 504	9 399 711
Försäljningar/utrangeringar	-824 112	0
Omklassificeringar	7 709 786	1 510 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 915 359	57 539 181
Ingående avskrivningar	-9 373 614	-4 183 570
Årets avskrivningar	-6 167 427	-5 190 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 541 041	-9 373 614
Utgående redovisat värde	50 374 318	48 165 567

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 015 721	13 526 102
Omklassificeringar	-4 676 355	-1 510 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 339 366	12 015 721
Utgående redovisat värde	7 339 366	12 015 721

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 206	0
Inköp	1 797 817	3 676 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 474 023	3 676 206
Årets nedskrivningar	-1 971 000	-3 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 971 000	-3 000 000
Utgående redovisat värde	503 023	676 206

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Circulari Group AB	100	100	50 000
Circulari Finland Oy	100	100	155 770
Circulari Deutschland GmbH	100	100	297 253
			503 023

	Org.nr	Säte
Circulari Group AB	559254-3697	Stockholm
Circulari Finland Oy	3309960-9	Helsingfors
Circulari Deutschland GmbH	HRB 100184	Düsseldorf

Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	55 065 102
	0	55 065 102

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den positiva trenden från föregående år håller i sig. Under inledningen av 2025 så har bolagets paketvolym och intäkter fortsatt att öka stadigt månad för månad. I takt med detta så har bolaget fortsatt med att expandera sitt nätverk av leveransboxar både genom fler leveransboxar på befintliga platser och också på nya orter och regioner.

I januari så genomfördes åtgärder för att återställa det egna kapitalet. Genom olika emissioner har bolaget tillförts cirka 110 MSEK i eget kapital. Styrelsen kan därefter konstatera att det egna kapitalet är återställt och att bolaget nu har ett mycket starkt eget kapital och en stark soliditet. Detta har inneburit att bolaget är välfinansierat för en fortsatt expansion.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Paul Källenius
Paul Källenius
Ordförande
2025-05-21

Patrik Hegbart
Patrik Hegbart

2025-05-22

Martin Åberg
Martin Åberg

2025-05-21

Magnus Vestin
Magnus Vestin

2025-05-21

Tim Jørnsen
Tim Jørnsen
Verkställande direktör
2025-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


